și s'au luat diferite dispozițiuni pentru ducerea la îndeplinire a acesteï hotărîri.

Ședința II.

17/30 Decembrie.

Singurul obiect al acesteï ședințe a fost alegerea aranjierilor pentru balul proiectat în ședința precedentă.

Ședința III.

12/25 Februarie 1902.

Să cetesce hârtia d-nei Elena Murășian, în care arată, că ocupațiunile ȕilnice nu-î permit a lua parte la ședințele comitetului; comitetul decide a invita pe d-na Elena A. Popovicî, ca să facă parte din comitetul Reuniunii.